
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«11» февраля 2021 г.            г. Минеральные Воды                           № 216 

                  

О присвоении спортивных разрядов 

на территории Минераловодского городского округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о 

Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом 

Минспорта России от 26 октября 2018 года № 913, Постановлением 

администрации Минераловодского городского округа от 22 февраля 2019 

года № 328 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов: 

«второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» и на основании 

предоставленных документов, администрация Минераловодского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить спортивные разряды сроком на 2 года: 

 

«Второй спортивный разряд»    по              Лёгкой атлетике 

                                                                     (указать вид спорта) 

№ ФИО Первичная физкультурная 

организация  

(официальное сокращенное 

наименование) 

Территория 

1. Масюков  

Павел  

Владимирович 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

2. Яцунов  

Максим  

Алексеевич 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

 

«Третий спортивный разряд»           по                Боксу 

                                                                     (указать вид спорта) 

№ ФИО Первичная физкультурная 

организация  

(официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

1. Гаджикеримов 

Шамиль 

Фирудинович 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 



«Третий спортивный разряд»           по              Волейболу 

                                                                     (указать вид спорта) 

№ ФИО Первичная физкультурная 

организация  

(официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

1. Аврахов  

Виктор 

Владимирович    

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

2. Апатенко 

Владислав 

Александрович   

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

3. Блинов  

Михаил 

Владимирович        

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

4. Брагин  

Кирилл 

Михайлович                   

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

5. Ибрагимов  

Рамиз 

Джамалович         

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

6. Лотник  

Кирилл 

Александрович            

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

7. Перов  

Глеб  

Алексеевич                 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

8. Черкасов 

Владимир 

Иванович 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

9. Чернобель  

Егор  

Андреевич 

МКУ ДО ДЮСШ                                       

г. Минеральные Воды 

Минераловодский 

городской округ 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Минераловодского городского округа 

Мельникова О.А. 

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Минераловодского городского округа в сети 

«Интернет». 

4. Настоящий Постановление вступает в лису со дня его подписания. 

 

 

 

 


